АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»

четвертого  созыва /тридцать пятое заседание /

РЕШЕНИЕ
От  17 сентября   2020 года

      № 113
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 68 от 23 декабря 2019 года «О местном бюджете на 2020 год»
1.Совет депутатов муниципального образования «Сурское»  р е ш а е т:

внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 68 от 23 декабря 2019 года «О местном бюджете на 2020 год»:
1.1. П.1 в части доходов сумму 8628,9 тыс. рублей изменить на сумму 9042,1 тыс. рублей
1.2. П.2  в части расходов сумму 8628,9 тыс. рублей изменить на сумму 9042,1 тыс. рублей
1.3. Приложение № 4 «Прогнозируемое поступление доходов местного бюджета в 2020 году» утвердить в новой редакции согласно  приложения № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета в 2020 году утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию непрограммных направлений деятельности на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                        Н.Н. Нехорошкова
Глава  сельского  поселения                                                    А .В. Порохин

	Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год.

	муниципального образования "Сурское"

	Наименование
	Код бюджетной
	Сумма

	классификации
	тыс. руб

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	0,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	9042,1

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	9042,1

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	9042,1

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	9042,1

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	9042,1

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	9042,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	9042,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	9042,1

	ИТОГО

	0,0

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

«О местном бюджете на 2020 год»

№ 113 от 17.09.2020 года

Приложение № 5

к решению Совета депутатов

«О местном бюджете на 2020 год»

№ 68  от 23 декабря 2019 года